VI (1)

Quód prolubium, quae uoluptas, quae te lactat lárgitas?

HYPOBOLIMAEVS AESCHINVS

Ego illud minus nilo éxigor portórium.

IMBRII

I (1)

. . . . et hómini et pecubus ómnibus

II (2)

núnc uter

95 Créscit: non potést celari.

III (Vmbr. 2)

mihí sóbrio

96 Dórmítum ut eam quisquam suadet? ét si ego obdormíuero,

narrat Junius Animadu. VI 10) V Nonius 89, 16 'coepere, incipere. Caecilius Periboea Rastraria: ere' e. q. s. (Hypobolimaea R. Scaliger) VI Nonius 16, 20 'lactare est inducere uel mulgere, uellere, decipere . . . Caelius Hypobolimaea Rastraria: quod' e. q. s. (Caecilius Hypobolimaeo: mea rastraria Muretus Var. Lect. IV 13) Terentii adolph. 985 hinc sumptum uideri monet Muretus

HYPOBOLIMAEVS AESCHINVS Gellius XV 14, 5 'sese pecunias maximas exactos esse . . . id nobis uidebatur Graeca figura dictum . . . quod si id dici potest, etiam exactos esse aliquis pecuniam dici potest. Caeciliusque eadem figura in Hypobolimaeo Aeschino usus uidetur: ego illud' e. q. s. 'id est: nihilo minus exigitur de me portorium.' Nonius 106, 23 'exigor pro a me exigitur. Caecilius Excino: ego' e. q. s.

IMBRII (Menandri?) Ad argumentum quid faciat fr. II apparet; ebrius nescio quis cum sodali loqui uidetur fr. III, frater sollicitus est fr. VII. I Nonius 159, 15 'pecua et pecuda ita ut pecora ueteres dixerunt . . . Caecilius Himbris: et homini' e. q. s. (Imbrii Iunius)

II Nonius 188, 15 'uter pro utero. Caecilius Imbris: nunc' e. q. s. (Imbrii Spengelii) III Priscianus X 4 p. 888 P. 'expergiacor . . .

90 obsecro *Spengelius* obscuro libri desinam *Urbini*. 307

Personas uulgo non distinguunt: seruus uapulans frustra ueniam precatur. 91 quod] quidem *Urbini*. 307: num quod enim latet,

ut iambi fiant? 92 nilo *Fleckeisenus* *epist. crit. ad M. Hertzius*

p. 37 *concl. Lachm. in Lucr.* 27 sq. nihilo libri 93 et homini

et pecubus (uel pecudis) *Spengelius* et homini et pecudibus libri et

hominibus et pecudis *Grauertus Anal.* 103 96 sobrio *Buechelerus*

sordo *Halb. et pars Krehlianorum codd.*, *Dresd.* sordi *Sang. Grut.*

Reg. Bamb. Bong. Barb. Carolir., *Spengelii* omnes sordida *Lips.* 1

4*

Túte idem ubi eris épperrectus?

IV (3)

. quíd? mihi non sunt bálneae?

V (Licin. Imbr. inc. 2)

Resupína obstipo cápitulo sibi uéntum facere túnicula

VI (Vmbr. 1)

100 'Age age, i puere, dúc me ad patrios fines decoratum
ópipare!

expperrectum facit. quamvis uetustissimi etiam expergitus dicebant . . . Caecilius uero secundum analogiam protulit in Imbris: mihi' e. q. s. (Caeçlius Reg. Caelius Grut. Halb. Bong. Barb. Carolir. celius Sang. Coelius Bamb. Imbris Meinekius Men. et Phil. p. 98 imbris libri, nisi quod umbris m. 2 Reg. et Halb.) IV Nonius 194, 11 'balneae nominis feminini . . . Caecilius in Imbris: quid' e. q. s. (in phoebis Urbin. 308: an ex Ephebis fabula ceterum ignota, nisi quod Laberii Ephebus laudatur, locus excidit?) V Festus p. 193 M. 'obstipum, obliquum. Ennius - Caecilius in imbro: resupina' e. q. s. (C. in Imbris O. Muellerus C. in Imbres Augustinus in mg. Licinius Imbrix Aldina) VI Priscianus VI 8 p. 697 P. 'hic et haec puer uetustissimi protulisse inueniuntur . . . Caecilius in Imbris: age' e. q. s. (Imbris Meinekius l. l. p. 89 umbris libri) Thesaurus nou. Lat. in A. Mai auct. class. VIII 390 'et inde opipare adu. i. habundanter, unde Caecilius: age' e. q. s. Ibidem 407 'et sciendum quod antiqui dicebant

Krehlii sordido Veneta 1 surdo conieceram septenarium a mihi pronomine incipiens surdo mihi Dormitum *Fleckeisenus* diormitum (i pr. eras.) Grut. domitum Sang. suadet ut eam et si ego obdormiuero (om. quisquam) Sang. suadet (suadet Halb.) ut eam quisquam (quisque Barb. Carolir.) et si ego obdormiuero (obdormiero Bamb.) ceteri boni, quos *Fleckeisenus* et *Buechelerus* secuntur: transpositis uerbis accentus correxi, nec suadet quisquam ut eam cum hiatu mutata ante et persona satisfecit. ut eam quisque moechetur et si ego obdormiuero Lips. 1 *Mihi olim* quisquam uidebatur ex nequiquam interpretamento uocis surdo ortum esse; omissa hac et ego pron. reliqua commode sic currerent: mihi dormitum suadet ut eam quisquam? *Eiecto* quisquam etiam suades in mentem uenit. *Reliqua* et si e. q. s. dubito utrum eiusdem an alterius personae sint 97 tute ≡ Idem Barb. tute, sup. idem, Bong. uerius corr. in ubi eris Reg. ibi eris *Putschius* 99 obstipo *Gifanius* obstito cod. tunicula *Vrsinus* tunicula cod. 100 age age i puere *Vind. Sang. Carolir.* et nisi quod puerae Grut. age age puere (puere semel eras. in Bong.) ceteri codd. *Prisciani* age age puer thes. 390 puere idem 407 duc unus cod. *Spengelii*, deduc thes. utroque loco, gloss. *Osberni* duce ceteri libri *Prisciani* decoratum Bong. *Prisciani* decorauit thes. 390

VII (5)

101/2 Mirum ádeo nisi fratér domi turbam áliquam dederit ébrius.

VIII (4)

. . . cruento ita óre grundibát miser.

KARINE

I (1)

. . . ut aurum et uéstem, quod matrís fuit,

105 Reluát, quod uiua ipsi ópposuit pígnori.

II (2)

. tum éx aure eius stalágmium

Domi hábeo.

III (3)

Modo fit obsequéns hilarus cómis

puerus et non puer, unde Caecilius: puere puere ... fines.' VII Nonius 525, 2 'turbam et turbas diuersam uolunt habere significationem, ut sit turba populi conuentus, turbae turbationes. nos contra lectum inuenimus et indiscrete positum et pro turbis turbam ... Caecilius in Imbris: mirum' e. q. s. VIII Nonius 465, 4 'grundire cum sit proprie suum ... etiam hominum esse grunditum Caecilius in Imbris designauit: cruento' e. q. s. (Imbriis Bamb.) Diomedes I p. 379 P. 'grundire ... Caecilius: cruento' e. q. s. (cecilius Par. A Mon.) Cf. Scaliger Coni. in Varr. p. 158

KARINE (Menandri an Antiphani?) 'Charini' titulum, quem Bothius posuit, per se quidem ferri posse contra Spengelium p. 5 monet Ritschelius Parerg. I 142. I Festus p. 281 M. 'relnere, resolnere, repignerare. Caecilius in Carine: ut aurum' e. q. s. II Festus p. 317 M. 'stalagmium genus inaurium uidetur significare Caecilius in Karine, cum ait: tum' e. q. s. (Karine cum aittum uel aitum cod. teste H. K.) Paulus p. 316 M. 'stalagmium genus ornamenti aurium. Caecilius: ex aure' e. q. s. III Priscianus VI 18 p. 726 P. 'concors concordis. antiquissimi tamen solebant genetiuo similem proferre in his nominatiuum. Caecilius in Cratino: modo' e. q. s. (cecilius Reg.